Entrega por el proveedor 007819—DER EQUIPOS Y SERVICIOS,

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0 
BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

RV1415-0449 - 16/06/202
3 Dias habiles

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

N/A $1,523.001SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL QUINIENTOS TRECE PESOS 95/100 M.N )

$5,513.95TOTAL:

Clasificacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 Dias30 DiasGarantia en refacciones

For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: